
Kapesní projektor

• 50 lumenů

PPX4350/INT

Promítejte své zážitky
 

Kapesní projektor PicoPix

 
Díky rozhraním HDMI, USB a slotu micro SD je projekce videí a obrázků tak snadná. Projektor PicoPix disponuje také

integrovaným přehrávačem médií a zvukovou funkcí Bluetooth, a je tak možné připojit jej k reproduktorům Bluetooth.

Výhody

Bezdrátové připojení
• Zvuková funkce Bluetooth
 
Výjimečná kvalita obrazu
• Promítání videa a obrázků v rozlišení HD s velikostí obrazu až

152 cm (60")
• WavEngine s technologií LED
 

Velmi užitečný
• Rozhraní HDMI, slot micro SD, integrovaný přehrávač médií
• Podpora MHL pro mobilní zařízení
 
USBQuickLink
• Zástrčka a zásuvka USB pro napájení a přehrávání videí
 

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Technologie
Technologie displeje DLP WavEngine
Zdroj světla RGB LED
Světelné zdroje LED vydrží až 30 000 hodin
Jas až 50 lumenů

Kontrastní poměr 1300:1
Rozlišení 640 x 360 pixelů
Pracovní vzdálenost 2,2:1
Velikost obrazovky
(úhlopříčka)

25 cm – 152 cm / 10" – 60"

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2017, Listopad 17)



Vzdálenost obra-
zovky

48 cm – 285 cm / 19" – 112"

Poměr stran 16:9
Režimy promítání přední

přední strop
zadní
zadní strop

Korekce podle barvy
stěny

modrá
zelená
růžová
bílá
žlutá

Nastavení zaostření manuál
Integrovaný
přehrávač médií

ano

Interní paměť 4 GB
Hladina hluku < 28 dBa

Zvuk
Vnitřní reproduktor 1 Watt (max)
Podporované audio
formáty

mp3, wav

Připojení
Bluetooth Připojuje model PPX 4350 k externím

reproduktorům bluetooth
USB Slave – velkokapacitní paměťové

zařízení (výměna dat s počítačem);
Master – připojení velkokapacitních
paměťových zařízení; nabíjení

Rozhraní HDMI mini HDMI s HDCP
Externí paměť micro SD/SDHC
Audiovýstup 3,5mm konektor audio výstupu pro

sluchátka

Interní přehrávač médií
Podporované video
formáty

formát: avi, mov, mp4, mkv; kodeky:
MJPEG, MPEG4, H.264"

Podporované audio
formáty

mp3, wav

Zdroj napájení
Interní baterie Interní baterie: 1800 mA

Optimální režim: 1,5 hodiny
Ekologický režim: 2 hodiny

Rozměry
Zabalené (Š x H x V) 130 x 86 x 65 mm / 5,12 x 3,39 x

2,56 palců
Rozbalené (Š x H x
V)

97 x 54 x 17 mm / 3,81 x 2,12 x
1,00 palců

Hmotnost
Zabaleno 192 g / 6,17 uncí
Rozbaleno 129 g / 4,14 uncí

Rozsah teplot
Provoz 5 ~ 35 °C
Skladování balení -25 ~ 60° C
Skladování po rozba-
lení

0 ~ 45° C

Relativní vlhkost
Provoz 15 ~ 85 % RH
Skladování balení 5 ~ 93 % RH
Skladování po rozba-
lení

15 ~ 85 % RH

Standardní balení zahrnuje
PPX4350 ano
Uživatelský návod na interní paměti
Stručný návod
k rychlému použití

ano

Záruční list ano
Kabel mini-HDMI do
HDMI

ano

PicoPix

Změna údajů vyhrazena
2017, Listopad 17
 
Version: 2.3.3
EAN: 3425160331820
 

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


